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Edustajan valitseminen Suomen Museoliiton 103. vuosikokoukseen ja Valtakunnallisille 
museopäiville 

1352/00.00.01.10/2026 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Museonjohtaja Tuulia Tuomi, 044 482 6658 

Päätös 

   

Esittelijä 

elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta päättää nimetä edustajat Suomen Museoliiton 

103. vuosikokoukseen ja Valtakunnallisille museopäiville. Lisäksi lautakunta päättää, 

että valitun edustajan osallistumismaksut, matka- ja majoituskorvaukset sekä 

päivärahat maksetaan kaupunginmuseon määrärahasta. 

 

Perusteluosa 

Valtakunnalliset museopäivät järjestetään 20.-22.5.2026 Hämeenlinnassa. 

Museopäivien yhteydessä pidetään Suomen museoliiton 103. vuosikokous. 

Museopäivien teemana on kulttuuriperintö ja museot yhteiskunnan voimavarana. 

Kulttuuriperintö on tunnistettu merkittävänä voimavarana yhteiskunnassa ja 

esimerkiksi tuoreen Kulttuuriperintöbarometrin mukaan kulttuuriperinnön merkitys 

suomalaisille on yhä kasvanut. Museotyön ytimenä on kaikille yhteinen ja kaikille 
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kuuluva kulttuuriperintö. Kulttuuriperinnön tallentamisen, säilyttämisen ja 

avaamisen lisäksi museoihin ja museotyöhön kohdistuu yhä kasvavia ja erilaistuvia 

odotuksia sekä yhteiskunnan että yhteisöjen ja yksilöiden taholta. Museoiden 

odotetaan edistävän mm. kansalaisten osallisuutta, yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia 

sekä vahvistavan huoltovarmuutta ja henkistä kriisinkestävyyttä. Museopäivillä 

tarkastellaan muuttuvaa museotyötä, siihen vaikuttavia yhteiskunnallisia ilmiöitä 

sekä miten museot voivat vastata niihin kohdistuviin odotuksiin uudistamalla 

strategisesti toimintakonseptejaan ja palveluitaan. 

Lahden kaupunki on Suomen museoliiton jäsen ja sillä on vuosikokouksessa kolme 

ääntä. Valtakunnallisille museopäiville on osallistunut yksi lautakunnan jäsen ja 

edustajat museon henkilökunnasta museopäivien ohjelman mukaan. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: valittu edustaja, kaupunginmuseo, kopa/talouspalvelut, Suomen Museoliitto 

 

 


